
  
Uchwała Nr XXXV/ 175 /2009  
Rady  Gminy  Nowa  Karczma 

z dnia  30 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie  ustalenia wydatków  nie wygasających 
 
 
                      Na podstawie art.191  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r.  Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666)  
Rada Gminy Nowa Karczma postanawia : 
 

§ 1 
 

Ustalić wydatki nie wygasające z dniem 31 grudnia 2009 r. dział 801 rozdział 80101 
§ 6050 na kwotę 48.000,- zł. 
Na w/w kwotę składa się : 
- „WODJAR” Jarosław Brylowski  Umowa nr ZP.34-PN.4/2009 - Modernizacja i 
rozbudowa kotłowni przy Zespole Szkół  w Nowej Karczmie  - na kwotę 48.000,- zł. 

 
§ 2 

 
W/w wydatki będą zrealizowane do dnia 31.03.2010 r. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  
 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                                      Rady Gminy 
 
                                                                                                   Marek Wołoszyk 
 


